Kit DrySpeed X-LOCK, 20/25/35/51/68 mm

Nom du produit

SKU

EAN-Code

Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Texte Produit, Accessoires, gris

Pour (liens produits)

Détails

Diamétre [mm]

Forets, type

Longueur utile [mm]

X-LOCK
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Kit DrySpeed X-LOCK,
20/25/35/51/68 mm

2 608 599 037

3165140933735

Papier / carton / carton ondulé -
emballage, paquet, sans trou « Euro »
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Accessoires PRO

Kit de 5 scies trépans diamantées, dont une couronne de fraisage de 20 mm

GWX 9-125 S (0 601 7B2 000)
GWX 9-115 S (0 601 7B1 000)
GWX 19-125 S (0 601 7C8 002)
GWX 18V-10 PSC (0 601 7B0 800)
GWX 17-125 S (0 601 7C4 002)
GWX 17-125 (0 601 7C3 002)
GWX 18V-10 PC (0 601 7B0 700)
GWX 18V-10 SC (0 601 7B0 400)
GWX 18V-10 C (0 601 7B0 200)
GWX 10-125 (0 601 7B3 000)
GWX 13-125 (0 601 7B5 002)
GWX 13-125 S (0 601 7B6 002)
GWX 14-125 (0 601 7B7 000)

68,0
51,0
35,0
25,0
20,0

Foret diamanté

33
33
33
33
33
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